北京市应急管理局
北京市应急管理局关于

公布2020年度基层安全生产检查单位

星级评定结果的通知
各区应急管理局，北京经济技术开发区城市运行局：

为进一步加强基层安全生产检查单位队伍建设，树立正面典型，打造适应应急管理事业改革发展和安全生产工作新形势、新任务、新要求的优秀基层星级品牌。市应急局于2020年底至2021年初，在全市街道、乡镇范围内开展基层安全生产检查单位星级评定工作。经组织申报、材料审核、现场评定、意见征集、综合评议、网上公示等环节，评定基层星级检查单位81家，其中5星级15家，4星级43家，3星级23家（详见附件）。

各区（开发区）应急管理部门要认真贯彻市委《北京市城市协管员管理体制改革实施方案》（京办字〔2019〕87号）精神，落实《北京市安全生产委员会办公室关于加强城市协管员安全生产检查工作的通知》（京安办发〔2020〕8号）要求，以星级等级评定为契机，进一步加强业务培训和工作指导，持续提升基层安全生产检查单位履职能力和规范化建设水平，发挥其安全生产“信息源”“宣传队”和隐患排查“一线堡垒”作用，为推动首都应急管理事业发展，促进全市安全生产形势平稳向好做出应有贡献。
特此通知。

附件：2020年度基层安全生产星级检查单位名单

                                   北京市应急管理局

                               2021年5月26日

（联系人：贾鸿志、史楠；联系电话：55573529、55573679）

附件

2020年度基层安全生产

星级检查单位名单

五星基层检查单位（共15家）

东城区永外街道安全生产检查队

西城区德胜街道安全生产检查队

西城区西长安街街道安全生产检查队

西城区什刹海街道安全生产检查队

西城区广内街道安全生产检查队

朝阳区建外街道安全生产检查队

海淀区东升镇安全生产检查队

石景山区苹果园街道安全生产检查队

通州区永顺镇安全生产检查队

大兴区长子营镇安全生产检查队

大兴区清源街道安全生产检查队

大兴区西红门镇安全生产检查队

昌平区城北街道安全生产检查队

顺义区旺泉街道安全生产检查队

顺义区南法信镇安全生产检查队

四星基层检查单位（共43家）

东城区龙潭街道安全生产检查队

东城区东花市街道安全生产检查队

东城区和平里街道安全生产检查队

西城区牛街街道安全生产检查队

朝阳区崔各庄乡安全生产检查队

朝阳区麦子店街道安全生产检查队

朝阳区大屯街道安全生产检查队

朝阳区高碑店乡安全生产检查队

朝阳区东坝乡安全生产检查队

海淀区紫竹院街道安全生产检查队

海淀区海淀镇安全生产检查队

海淀区中关村街道安全生产检查队

海淀区上地街道安全生产检查队

海淀区苏家坨镇安全生产检查队

海淀区北下关街道安全生产检查队

海淀区北太平庄街道安全生产检查队

丰台区方庄地区安全生产检查队

丰台区云岗街道安全生产检查队

丰台区新村街道安全生产检查队

丰台区卢沟桥乡安全生产检查队

丰台区南苑街道安全生产检查队

通州区马驹桥镇安全生产检查队

通州区玉桥街道安全生产检查队

通州区中仓街道安全生产检查队

通州区西集镇安全生产检查队

通州区漷县镇安全生产检查队

顺义区临空经济核心区安全生产检查队

顺义区天竺镇安全生产检查队

顺义区石园街道安全生产检查队

顺义区张镇安全生产检查队

顺义区李桥镇安全生产检查队

顺义区北石槽镇安全生产检查队

昌平区城南街道安全生产检查队

昌平区百善镇安全生产检查队

昌平区阳坊镇安全生产检查队

怀柔区雁栖镇安全生产检查队

怀柔区怀柔镇安全生产检查队

大兴区庞各庄镇安全生产检查队

大兴区高米店街道安全生产检查队

大兴区旧宫镇安全生产检查队

大兴区魏善庄镇安全生产检查队

平谷区兴谷管委会安全生产检查队

开发区博兴街道安全生产检查队

三星基层检查单位（共23家）

东城区天坛街道安全生产检查队

朝阳区豆各庄乡安全生产检查队

朝阳区朝外街道安全生产检查队

朝阳区呼家楼街道安全生产检查队

朝阳区八里庄街道安全生产检查队

朝阳区三里屯街道安全生产检查队

朝阳区劲松街道安全生产检查队

朝阳区王四营乡安全生产检查队

朝阳区十八里店乡安全生产检查队

海淀区曙光街道安全生产检查队

丰台区东高地街道安全生产检查队

石景山区老山街道安全生产检查队

石景山区五里坨街道安全生产检查队

门头沟区东辛房街道安全生产检查队

顺义区龙湾屯镇安全生产检查队

昌平区天通苑南街道安全生产检查队

昌平区延寿镇安全生产检查队

昌平区龙泽园街道安全生产检查队

平谷区滨河街道安全生产检查队

平谷区兴谷街道安全生产检查队

平谷区峪口镇安全生产检查队

平谷区平谷镇安全生产检查队

开发区荣华街道安全生产检查队

2
3